ADQUISICION DE REACTIVOS E INSUMOS PARA EL SERVICIO DE rbmogwcac DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL

N° Ucn.:imnncw para Ia admisi6n de la oferta. PRODUCTOS ROCHE QFSA
RUC DEL POSTOR 120100177341
_ , ITEMA PAQUETE N2 BIOQUIMICA
a) {Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N® 1) CUMPLE
Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
~ |En caso de persona jurfdica, copia del certificado de vigéncla de poder del representante legal, mvoamqmmc o mandatarie designado para tal P
b} '|efecto. En caso de persona natural, edpia del documento nacional de identidad o mcncamzﬂo anslogo, o del certificado de vigencla de poder - COMPLE
~ lotorgado por personia natural, del apoderado o mandatario, mmm:z no:,mmuonam En el caso de consorcios, este documento debe ser . . :
presentado por cada uno de los integrantes del consorcio n:m suscriba la promesa de consorcio, segin corresponda.
¢) |Peclaracién jurada de acuerdo con el literal b} del art{culo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) CUMPLE
Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo 11l de la presente seccidn,
(Anexo N2 3) (Asimismo, se deberd acreditar este cumplimiento con copia de Folleterfa y/o Brochure y/o Insertos y/o Catalogo y/o
Manual y/o Carta del fabricante y/o cualquier otro documento emitido ?z. el fabricante, y/o duefio de la marca, Astmismo dichos
d) fdocumentos deberan acreditar los sigulentes puntos: CUMPLE
"~ I-Reactivor vnmmm:ﬁmn&:. metodologfa y muestra bioldgica. :
-Equipo: Tipo, metodologfa, performance, rendimiento, caracterfsticas %ano de operacién
) {Peclaracién jurada de plazo de entrega. {Anexo N© 4) CUMPLE
[Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, enla que se consigne los integrantes, el representante comin, el domicilio
f) jcomuny las obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio as{ como el porcentaje equivalente a dichas NO CORRESPONDE
obligaciones. 3:23 Zw 5)
El precio de la ofertaen mOrmm Adjuntar oc:mmwo:mamﬁm el Anexo N° 6.
g) [Fl precio total de la oferta y los subtotales que lo componen moz mxg.mmmaom con dos ﬁwu n_mﬂsm_mm row w:.mn_om unitarios pueden ser CUMPLE .
: mx@ammmnom con més de dos {2) decimales ’
Copia Simple del nﬂcncncmo y/o certificado de mmm__m_m 6 Certificado de no:moﬂzamﬁ_ & documento m::nﬁo en el formato propio de cada’
h) fabricante en todos sus extremos suscrito por el drea correspondiente y refrendado uoq un pE::no farmacéutico (se aceptara que el CUMPLE:

documento sea de manera electronica o con firmas electronicas).




ZO

Documentos para la admision de la oferta

PRODUCTOS ROCHE O_.‘ SA

RUC DEL _uqu,Oﬂ

20100177341

Copia Simple de Registro mmEB:o 0 nmﬁcmnmao de Registro Sanitario s6lo para los productos que lo requieran, segiin Listado de DIGEMID,
En caso algin producto no requiera Registro mm::mzo amcmqu m&aﬁmw el documento mB;ao por DIGEMID en la cual acredite m:m no
requiere dicho doecumento. )

Los registros sanitarios deben estar immsﬂm ala fecha de Emmm:emnan nm _mm ofertas .< mxﬁmmiom por Eom_s:u. Se mnmng.% eﬁma_mﬁmm el -
: s.uE;m vmnm 1a obtencién del Registro en mm caso de amm_chm sanitarios QmBHSaom < obtenidos arite la VUCE." ’ :

CUMPLE

Copia Simple del Certificado de Buenas Pricticas de Almacenamiente (BPA) a nombre del postor.
De ser ¢l caso que el postor contrate el servicio de almacenamiento con un tercero, ademds de presentar su BPA propio deberd presentar el
BPA dela empresa que presta m_ servicio de almacenamiento, mnoaﬁmzmﬁ_o para este caso, la documentacién que acredite €] vinculo -

‘lcontractual entre ambas ﬁmqnmm (documento de arrendamiento que garantice que est haciendo use de los almacenes). . C .
También se aceptard como evidencia la solicitud de certificacién BPA a DIGEMID que cuenta con nimero de expediente solo en el caso nnm

fecha de vencimiento del certificado o.:mz:: sea anterior a la presentaclén de oferta y adin no'se tenga pronunciamiento de DIGEMID
respecto ala emisi6én del nuevo certificado”

CUMPLE

K)

.|Copia Simple del Certificado de Buenas Practicas de Manufactura (BPM} o certificado ISO 13485 como documento equivalente al

certificado BPM para el caso de dispositivos médicos 6 Certificado de Libre Venta o el Certificado de Libre Co mercializacién 6 Certificado
expedido por la FDA,, conforme a los dispuesto en el Oficio N° 339-2011-DIGEMID-DG-DAS-ERDICOSAN/MINSA - Resolucitn Directoral

N2102-2017- DIGEMID-DG-MINSA, de corresponder.

CUMPLE

1)

Carta de compromiso de canje y/o reposicion de los vwomcnﬂ.om. en el caso de vencimiento del producto, o de comprobarse que los
productos han sido alterados antes de su recepcién en el Aimacén, por ¢l plazo de 15 dfas calendarios siguientes de presentarse la
observacién. (La carta de compromiso de canje solo se presentaré cuando el postor ne cumpla cgn la fechas de vencimiento solicitada)

CUMPLE

m

—

Copia mE..Em del Certificado nm Buenas Practicas de Distribucién y Transporte de ncﬂmmﬁczao_.\ \ \

CUMPLE

m_qmbnaz DELA >c§m_oz DELAOFERTA /] ~

ADMITIDA .

50842-O+
_m CARRASCO 0>_§u0m

INT
Jefe del Neg. de Cont y Adg. del HWMC
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 a.PRECIO:

N°l. . POSTOR 1 wmcwcmmgmnozuz_g (Om x PMP)/0i _,,w.cz?_m T 5%
| | . Oi PMP Om _ MYPE
1 PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A 5/130,023.50 100 $/130,023.50 | 100.0 100,00

Lima, 20 de noviembre del 2023 .

" Jefédel Neg. d no=n<>an_ del _.__so .
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